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17/2023. obravnave disciplinskega sodnika MNZ Ljubljana, ki je bila v sreda, 22. november 2023, in na kateri je na podlagi 37. člena Disciplinskega
pravilnika (v nadaljevanju: DP) sprejel in izdal naslednje

SKLEPE

Regionalna Ljubljanska liga 2023/24, 13. krog

Arne Tabor 69 - Rudar Trbovlje, 18.11.2023

Igralec ekipe Arne Tabor 69, ZRIMŠEK JURE, ki je v 71. minuti zaradi spotikanja nasprotnega igralca, prejel drugi rumeni karton in bil izključen se na
podlagi člena 5/a in v zvezi s členom 8/1-d DP NZS kaznuje s prepovedjo nastopanja na 1 (eni) tekmi. Pri izreku kazni se je upoštevalo igralčevo
opravičilo.

NK TREBNJE - Ivančna Gorica, 18.11.2023

Igralec ekipe Trebnje, HORŽEN PATRIK, ki je v 61. minuti zaradi nasilne igre proti nasprotnemu igralcu, prejel rdeči karton in bil izključen se na podlagi
člena 5/d in v zvezi s členom 8/1-d DP NZS kaznuje s prepovedjo nastopanja na 3 (treh) tekmah. Pri izreku kazni se je upoštevalo točko B. Disciplinska
politika organov vodenja tekmovanj.

Kadeti skupina 1 MNZ Ljubljana 23/24, 1. krog

NK Mengo 28 - NK Ljubljana, 19.11.2023

Igralec ekipe Mengo 28, FLERIN MAKS JAKA , ki je bil na tekmi izključen v 16. minuti, ko je na golovi črti z roko namerno obranil strel nasprotne ekipe in
tako preprečil dosego zadetka, zato se na podlagi člena 5/b in v zvezi s členom 8/1-d DP NZS kaznuje s prepovedjo nastopanja na 1 (eni) tekmi.

Starejši dečki 1. liga MNZ Ljubljana 23/24, 10. krog

NK Bravo - Radomlje, 14.11.2023

Igralec ekipe Radomlje, NUHANOVIĆ ŠORN LAN, ki je v 28. minuti zaradi vlečenja nasprotnega igralca, prejel drugi rumeni karton in bil izključen se na
podlagi člena 5/a in v zvezi s členom 8/1-d DP NZS kaznuje s prepovedjo nastopanja na 1 (eni) tekmi.

Kadeti skupina 2 MNZ Ljubljana 23/24, 9. krog

NK Anton Kamnik - NK Zagorje, 19.11.2023

Igralec ekipe Anton Kamnik, MEDMEŠ NIK, ki je v 60. minuti zaradi nasilne igre proti nasprotnemu igralcu, prejel rdeči karton in bil izključen se na
podlagi člena 5/d in v zvezi s členom 8/1-d DP NZS kaznuje s prepovedjo nastopanja na 2 (dveh) tekmah. Pri izreku kazni se je upoštevalo točko A.
Disciplinska politika organov vodenja tekmovanj, kakor tudi igralčevo opravičilo sodniku in nasprotnemu igralcu.

Starejši dečki skupina 1 MNZ Ljubljana 23/24, 1. krog

IB 1975 Ljubljana - TEM Mirna, 19.11.2023

Igralec ekipe IB 1975 Ljubljana, PAVLOVIĆ ALEKSANDER, ki je v 40. minuti zaradi medsebojnega udarjanja z nasprotnim igralcem, prejel rdeči karton in
bil izključen, se na podlagi člena 5/d in v zvezi s členom 8/1-d DP NZS kaznuje s prepovedjo nastopanja na 2 (dveh) tekmah. Pri izreku kazni se je
upoštevalo točko C. Disciplinska politika organov vodenja tekmovanj.

Igralec ekipe TEM Mirna, ŠENICA LAN, ki je v 40. minuti zaradi medsebojnega udarjanja z nasprotnim igralcem, prejel rdeči karton in bil izključen, se na
podlagi člena 5/d in v zvezi s členom 8/1-d DP NZS kaznuje s prepovedjo nastopanja na 2 (dveh) tekmah. Pri izreku kazni se je upoštevalo točko C.
Disciplinska politika organov vodenja tekmovanj.
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Proti izrečenim sklepom disciplinskega organa je dovoljena pritožba v roku 3 delovnih dni od prejema zapisnika obravnave disciplinskega sodnika.
Pritožba je pravočasna, če je oddana zadnji dan pritožbenega roka priporočeno, po pošti in vplačana pritožbena taksa v višini 200 € na TRR MNZ
Ljubljana: 02044-0012896972. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. O pritožbi odloča komisija za pritožbe MNZ Ljubljana. Pritožbo lahko vložita
kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki je predlagal uvedbo disciplinskega postopka.

DISCIPLINSKI SODNIK
Ludvik Faflek l. r.


